ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО) _______________________________ _______________________________________________________________________________
в «______» класс

Дата рождения ребенка _____________________________________________ г.

Место рождения________________________________________________________________
Отец Ф.И.О.(законный представитель)  _____________________________________________
_______________________________________________________________________________
Мать Ф.И.О. (законный представитель)   _______________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей): _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
                                                            /полностью/

Телефон домашний _____________________________________________________________
Телефон служебный: мать _____________________ отец __________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка_______________________________________________________________________, обучающегося __________ класса, обучение на __________________________ языке.

С Уставом, образовательной программой, Лицензией на  осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации  ознакомлен (а)_________________________.
                   подпись
Согласен (а) на обработку  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ________________________.

                 подпись
Дата «_____» ______________ 20____ г.

Подпись ________________________

Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Школа № 23 г. Черемхово»

Кисловой Наталье Демьяновне

от  родителя (законного представителя) несовершеннолетнего

____________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

зарегистрированного по адресу

____________________________________________________________________________________________________________

(город, улица, дом, квартира)

фактически проживающего по адресу

____________________________________________________________________________________________________________

 (город, улица, дом, квартира)